
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 460 г. Челябинска»

454108, г. Челябинск, ул. Харлова 13 А, тел/факс: 256-39-58; 256-17-65
e-mail: mdou -  460@mail.ru

ПРИКАЗ

«07» июля 2021г. № 31-07/1

О разработке рабочей 
Программы воспитания 
МБДОУ «ДС № 460 г. Челябинска»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, согласно Федерального 
Закона от 31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон об образовании в РФ по вопросам воспитания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Программы воспитания:
- Зам. зав. по BMP Т.А. Вагина
- Старший воспитатель Е.Ю. Никулина
- Социальный педагог Н.А. Макарова
- Воспитатель (председатель ПО) Т.А. Марданова
- Воспитатель Т.В. Липатникова
- Воспитатель О.И. Деева
2. Утвердить дорожную карту по разработке и внедрению Программы 
воспитания.
3. На заседании рабочей группы обратить внимание на Федеральный Закон 
от 31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон об 
образовании в РФ по вопросам воспитания обучающихся» .
4. Контроль исполнения Приказа Оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 460 
г. Челябинска» Е.В. Макарова

mailto:460@mail.ru

